

# ШЕТЕЛДЕГІ «АБАЙ» МӘДЕНИ-АҚПАРАТ ОРТАЛЫҚТАРЫ БОЙЫНША ДЕРЕКТЕР БАЗАСЫ

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің бастамасымен алыс-жақын шетелде «АБАЙ» МӘДЕНИ-АҚПАРАТ ОРТАЛЫҚТАРЫ 2016-2021 жылдар аралығынада ашылған.

Бұл мәдени-ақпарат орталықтарының негізгі қызмет бағыты – қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын, ғалымдар мен ақын- жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы. Олар жергілікті университет немесе кітапханалардың жанында тиісті әдеби материалдармен жабдықталып, тиісті стильде безендірілген бөлмелер.

№	Ресми атауы мен мәртебесі	Орналасқан елі, қаласы	Қызмет бағыты	Ашылған уақыты
1	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Корея, Ұлттық кітапхана, Сеул	Корея Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	18.10.2016
2	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Қырғыз Республикасы, Бішкек Ұлттық кітапханасы	Қырғыз Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	29.10.2016
3	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Венгрия, Сечений Ұлттық кітапханасы, Будапешт	Венгр Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	08.11.2016
4	«Абай» мәдени-	Түркия Ұлттық	Венгр Республикасының жұртшылығына қазақ	13.11.2016

	<b>ақпарат орталығы</b>	кітапханасы Стамбул	мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткелерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	
<b>5</b>	<b>«Абай» мәдени-ақпарат орталығы</b>	Ресей Ресей мемлекеттік кітапханасының Шығыс әдебиеті орталығы Мәскеу	Ресей Федерациясының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткелерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	24.11.2016
<b>6</b>	<b>«Абай» мәдени-ақпарат орталығы</b>	Финляндия Ұлттық кітапханасы Хельсинки	Финляндия жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткелерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	28.11.2016
<b>7</b>	<b>«Абай» мәдени-ақпарат орталығы</b>	Армения Ұлттық кітапханасы Ереван	Армения жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткелерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	30.11.2016
<b>8</b>	<b>«Абай» мәдени-ақпарат орталығы</b>	Қытай Халық Республикасының Ұлттық кітапханасы, Пекин	Қытай Халық Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткелерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	15.12.2020
<b>9</b>	<b>«Абай» мәдени-ақпарат орталығы</b>	Малайзия Ұлттық кітапханасы Куала-Лумпур	Малайзияның жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткелерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	05.01.2017
<b>10</b>	<b>«Абай» мәдени-ақпарат орталығы</b>	Грузия Ұлттық Парламенттік	Грузия Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін	20.04.2017

		кітапханасы Тбилиси	тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	
11	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Франция Республикасы BULAC кітапханасы Париж	Франция жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы. Шығыстық тілдер мен мәдениеттер институтының BULAC кітапханасының директоры Мария-Лисе Тагуриямен меморандумға қол қойылды. ЮНЕСКО халықаралық ұйымының қамқорлығымен ҚР БСЖ ұйымдастырған «Қоғамдық сананы модернизациялау: қазақстандық жол және Н.Назарбаевтың үлгісі» атты ғылыми-практикалық конференцияға қатысты. ҚР-дың Франциядағы Төтенше және Өкілетті Елшісі Нұрлан Жұмағалиұлы Даненов, ЮНЕСКО және ИСЕСКО халықаралық ұйымдарының өкілдері қатысты.	16.10.2017
12	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Жапония Токио митрополитінің орталық кітапханасы	Жапонияның жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	14.11.2017
13	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Швеция Стокгольм көпшілік кітапханасы	Швеция жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	24.11.2017
14	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Македония Республикасы К. Охридский	Македония жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің	19.12.2017

		атындағы Македония ұлттық және университеттік кітапханасы Скопье	шығармашылық кездесулерінің алаңы.	
15	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Чех Республикасы Клементинумдағы ұлттық кітапхана Прага	Чехия Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	20.12.2017
16	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Болгария Республикасы Софияның орталық кітапханасы	Болгария Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	21.12.2017
17	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Италия Са-Foscarі университетінің кітапханасы Венеция	Италия Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	09.01.2018
18	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	АҚШ Нью-Йорк қоғамдық кітапханасы	АҚШ Нью-Йорк жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	19.01.2018
19	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	АҚШ Вашингтон Конгресс кітапханасы	АҚШ жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	23.01.2018

20	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Тегеран Иран Ислам Республикасы Ұлттық кітапхана және мұрағат	Иран Ислам Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	26.02.2018
21	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Саха Республикасы (Якутия) Саха Республикасының (Якутия) Ұлттық кітапханасы	Саха Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	15.03.2018
22	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Чуваш Республикасы (Чебоксары) Чуваш Республикасының Ұлттық кітапханасы	Чуваш Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	25.05.2018
23	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Румыния Румынияның Ұлттық кітапханасы (Бухарест)	Румыния Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	29.05.2018
24	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Бразилия Бразилияның Ұлттық кітапханасы (Бразилия)	Бразилия жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	05.10.2018
25	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Аргентина Аргентина Ұлттық кітапханасы (Буэнос-Айрес)	Аргентина жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	07.11.2018
26	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Удмурт Республикасының	Удмурт жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы	07.11.2018

		Ұлттық кітапханасы, Удмуртия	жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	
27	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Германия, Берлин мемлекеттік кітапханасы	Германия жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	16.11.2018
28	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Испания АЕСІД кітапханасы, Мадрид	Испания жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	29.11.2018
29	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Өзбекстан, А.Науаи атындағы ұлттық кітапхана Ташкент	Өзбекістан жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	25.12.2018
30	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Алтай Республикасы, М.В.Чевалкова атындағы Алтай Республикасының Ұлттық кітапханасы Горно-Алтайск	Алтай Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	28.02.2019
31	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Латвия Республикасы, Латвия университетінің академиялық кітапханасы, Рига	Латвия Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	26.04.2019
32	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Моңғолия Республикасы, Моңғолия	Моңғолия Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым	10.09.2019

		Республикасының Баян-Өлгий аймағындағы орталық кітапхана	саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	
33	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Әзірбайжан Республикасы, М. Ахундов атындағы Әзірбайжан Ұлттық кітапханасы Баку	Әзірбайжан Республикасының жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	27.09.2019
34	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Чехия, Прага «Клементинум» ұлттық кітапханасы жанында	Чех жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	27.01.2020
35	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Біріккен Араб Әмірліктеріндегі Қазақстан Республикасы Елшілігінің жанында	Біріккен Араб Әмірліктеріндегі жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	24.09.2020
36	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	<a href="#">Мысыр Араб Республикасындағы Қазақстан Республикасының Елшілігінің жанында</a>	Мысыр Араб Республикасын жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	15.11.2020
37	«Абай» мәдени-ақпарат орталығы	Қазақстан Республикасының Италия	Италия Республикасын жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің	15.12.2020

		Республикасындағы Елшілігінің жанында	шығармашылық кездесулерінің алаңы.	
38	«Абай» мәдени- ақпарат орталығы	Беларусь Республикасы Беларусь Ұлттық кітапханасы Минск	Беларусь Республикасын жұртшылығына қазақ мәдениеті мен әдебиетін тереңірек таныстыратын және ғылым саласындағы жазушылардың, қоғам қайраткерлерінің шығармашылық кездесулерінің алаңы.	20.02.2021

### **«АБАЙ» МӘДЕНИ-ІСКЕРЛІК ҮЙЛЕРІ БОЙЫНША мәлімет**

Қазіргі таңда «Отандастар қорының» бастамасымен Омбыда, Ташкентте, Стамбулда, Берлинде, Киевте **«Абай» мәдени-іскерлік үйлері** қызмет жасауда және 2021 жылы әлемнің 3 қаласында ашу жоспарланған.

Бұл мәдени-іскерлік үйлері шетелде бұрыннан жұмыс істеп тұрған қоғамдық бірлестіктер базасында шеттегі қазақ диаспорасы өкілдерінің қолдауымен ашылған және олар шетелдегі қазақтардың мәдени мұрасын насихаттау, дүние жүзіндегі 250-ден астам барлық қазақ ұлттық мәдени ұйымдарын біртұтас желіге біріктірумен айналысатын қоғамдық жоба.

*орындаған: Кішкенбаева Ж. Қ.  
Тел: 70-95-00 (36112) +7 7017366640*